jos taikoma įsigaliojusio naujojo teisės akto ar jo pakeitimo, susijusio su PASLAUGA, nuostata. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMAS 
2.1. UŽSAKOVAS TIEKĖJUI avanso nemoka, t. y. iš anksto su TIEKĖJU neatsiskaito. 
2.2. Maksimali SUTARTIES vertė per visą jos galiojimo laikotarpį negali viršyti 44876,03 

(Keturiasdešimt keturių tūkstančių aštuonių šimtų septyniasdešimt šešių eurų 03 ct) be PVM, 
54300,00 (Penkiasdešimt keturių tūkstančių trijų šimtų eurų 00 ct) su PVM. Į PASLAUGOS įkainius 
įtraukti visi susiję su TIEKĖJO įsipareigojimų pagal SUTARTĮ vykdymu TIEKĖJO mokami mokesčiai, 
pridėtinės išlaidos, išlaidos susijusios su E.